
sobota 11.6. 2022, od 10:00 - 15:00  
louka pod Muzeem Boženy Němcové

DEN SPOLKŮDEN SPOLKŮ
M Ě S T O  Č E S K Á  S K A L I C E  V Á S  Z V E  N A

VV  ČČESKÉESKÉ  SSKALICIKALICI

Přijďte se v sobotu 11. června seznámit s činností spolků 
působících na Českoskalicku.

Prezentace více než 20 spolků a nezisko-
vých organizací působících v České Skalici 
i okolí a z Polska ze Zlotého Stoku.
Představení činnosti spolků během celé-
ho dne u stánků a na pódiu.
Nabídka volnočasových aktivit pro děti  
i dospělé.
Doprovodný kulturní program. 

Program na pódiu na louce pod muzeem
10:00  Zahájení, představení spolků
10:15 – 11:00 Hudební vystoupení ZUŠ Nové Město nad Metují
11:05 – 11:15 Představení loutkového divadla (Raraši) „O obrovi“
11:20 – 11:40 Městský dechový orchestr Česká Skalice
11:50 – 12:30  Představení českoskalických spolků
13:00 – 13:45 Pěnice ze České Skalice
14:00 – 14:10 Představení loutkového divadla (Raraši) „O obrovi“
14:15 – 14:45 Představení českoskalických spolků
15:00  Ukončení programu

Občerstvení zajištěno | Vstup zdarma | Změna programu vyhrazena
Akce se koná za každého počasí.

Akce se koná v rámci projektu Společně spolu, reg. č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0003146, který je spolufinancován z prostředků EFRR prostřednictvím Euroregionu Glacensis.


